

## правительство республики дагестан

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2023 г. № 640-р г. МАХАЧКАЛА

## О поощрении Правительством Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абдуразакова Шамиля Магомедгаджиевича  консультанта отдела организации рыболовства, переработки и производства рыбной продукции Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

Ахмедова Ахмеда Магомедалиевича заместителя председателя Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан начальника отдела

Даудову Светлану Курбанмагомедовну - заместителя начальника отдела организации рыболовства, переработки и производства рыбной продукции Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

Магомедова Курбана Мухтаровича - заместителя начальника отдела развития виноградарства и виноградного питомниководства Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан

Муртазалиева Хирамагомеда Магомедовича  статс-секретаря – заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Салаватова Мурада Нажмутдиновича  консультанта отдела развития виноградарства и виноградного питомниководства Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан

## объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Абдулаевой Хабизат Ахмедбековне заместителю начальника управления правового и экономического обеспечения Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан начальнику отдела

Абдуллаеву Кериму Абдуллаевичу  начальнику отдела управления индустриального развития территорий Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан

Гаджимагомедову Гамзату Магомедовичу начальнику отдела метрологии общества
с ограниченной ответственностью
«Газпром межрегионгаз Махачкала»

Гаджимагомедову Шамилю Мухтаровичу  заместителю начальника управления индустриального развития территорий Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан

Керимову Исламу Курбановичу

 начальнику отдела управления промышленности и инноваций Министерства
промышленности и торговли-Республики Дагестан

Омарову Абакару Рамазановичу

**УПР**АВЛЕНИЕ

ОПРОИЗВОДСТВА

начальнику отдела управления промышленности и инноваций Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан.

редседатель Правительства Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов